renfe

P02021/502 - Maquinista de Entrada para cuadros de servicio de Traficos en el ambito de Cataluiia

Relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos

Los sucesivos listados de participantes que se publiquen durante la tramitacién de la presente convocatoria incluiran
el numero de candidato asociado al nimero de solicitud de cada uno de ellos, sin indicacion del nombre y apellidos

de su titular. Dichas notaciones tienen suficiente valor, por si solas, para acreditar la identidad de las personas con

arreglo a los principios de proporcionalidad y publicidad, todo ello de acuerdo con los requerimientos de la

normativa europea y nacional aplicable en materia de proteccién de datos y las demas leyes especificas que regulan

el tratamiento de la informacién durante la tramitacion de los procesos selectivos.

Se abre un plazo de subsanacidn hasta el 18 de mayo de 2021 para enviar la documentacidn correspondiente a la direccién de

correo electrénico magquinistacatalunya2021@dopp.es

N2 Motivos de Méritos Méritos | Méritos | Méritos Total
Numero Solicitud
candidato Exclusion | Experiencia | Inglés Francés Catalan | Méritos

31728

34477

59867

31714

34883

13274

27786

34756

27451

20406

6237

31944

21920

34408

34402

34480

34828

34950
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P02021/502-00002
P02021/502-00003
P02021/502-00004
P02021/502-00005
P02021/502-00006
P02021/502-00007
P02021/502-00008
P02021/502-00009
P02021/502-00010
P02021/502-00011
P02021/502-00012
P02021/502-00013
P02021/502-00014
P02021/502-00015
P02021/502-00016
P02021/502-00017
P02021/502-00018

P02021/502-00019

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL

R1 R3

R1 R3

R5

R5

RS

R5

R5

R5

RS

R5

R5

RS

R9

RS

R5
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34714

21277

34879

59881

34513

59884

29957

59888

12642

34954

34642

25119

59900

12626

59902

34469

34565

34452

59903

59904

59905

34531

34461

27306

34603

18420

34574

12309

59924

34611

11/05/2021

P02021/502-00020
P02021/502-00021
P02021/502-00022
P02021/502-00023
P02021/502-00024
P02021/502-00025
P02021/502-00026
P02021/502-00027
P02021/502-00028
P02021/502-00029
P02021/502-00030
P02021/502-00031
P02021/502-00032
P02021/502-00033
P02021/502-00034
P02021/502-00035
P02021/502-00036
P02021/502-00037
P02021/502-00038
P02021/502-00039
P02021/502-00040
P02021/502-00042
P02021/502-00043
P02021/502-00044
P02021/502-00045
P02021/502-00046
P02021/502-00047
P02021/502-00048
P02021/502-00050

P02021/502-00051

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

R5

R7

R5

R7

R5

R7

R5

R7

R5

R5

R5

R5

R7

R5

R5

R5

R5

R5

R7

R7

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R1 R3

R5
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34604

59932

59941

18648

30187

34973

23786

59954

44292

34647

6075

34441

59961

59966

29005

29647

34403

35196

44190

31836

29701

6435

59980

34905

27626

21905

34657

60002

34471

60007

11/05/2021

P02021/502-00052
P02021/502-00056
P02021/502-00062
P02021/502-00063
P02021/502-00068
P02021/502-00069
P02021/502-00070
P02021/502-00072
P02021/502-00073
P02021/502-00074
P02021/502-00075
P02021/502-00076
P02021/502-00077
P02021/502-00082
P02021/502-00083
P02021/502-00084
P02021/502-00085
P02021/502-00086
P02021/502-00087
P02021/502-00089
P02021/502-00090
P02021/502-00091
P02021/502-00092
P02021/502-00093
P02021/502-00094
P02021/502-00095
P02021/502-00096
P02021/502-00097
P02021/502-00098

P02021/502-00099

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

R5

R7

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R7

R4

R5

R5

R4

R8

R5

R4

R7

R7

R4

R5

R7

R5
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60013

27716

60017

60025

8189

34627

60039

12979

24830

60049

60064

60074

31911

29619

60097

60105

60106

34855

27373

13054

60116

60124

60129

44229

60134

35229

60144

34835

60147

34801

11/05/2021

P02021/502-00101
P02021/502-00102
P02021/502-00103
P02021/502-00104
P02021/502-00106
P02021/502-00107
P02021/502-00108
P02021/502-00109
P02021/502-00110
P02021/502-00111
P02021/502-00113
P02021/502-00115
P02021/502-00116
P02021/502-00117
P02021/502-00118
P02021/502-00120
P02021/502-00121
P02021/502-00122
P02021/502-00123
P02021/502-00124
P02021/502-00125
P02021/502-00126
P02021/502-00128
P02021/502-00130
P02021/502-00131
P02021/502-00133
P02021/502-00134
P02021/502-00135
P02021/502-00137

P02021/502-00138

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

R5

R5

R7

R6

R5

R7

R5

R5

R5

R7

R7

R5

R7

R5

R5

R5

R5

R6

R7

R5

R7

R5

R1 R3

R5
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60152

15898

60157

60162

60167

60168

60169

20858

36355

34423

60258

16018

21414

35123

34528

59896

60279

24465

60287

60292

60296

34520

60308

31688

25117

35069

60316

29158

18003

21919

11/05/2021

P02021/502-00139
P02021/502-00140
P02021/502-00141
P02021/502-00142
P02021/502-00143
P02021/502-00144
P02021/502-00145
P02021/502-00208
P02021/502-00209
P02021/502-00210
P02021/502-00211
P02021/502-00212
P02021/502-00213
P02021/502-00215
P02021/502-00216
P02021/502-00217
P02021/502-00219
P02021/502-00220
P02021/502-00221
P02021/502-00222
P02021/502-00224
P02021/502-00226
P02021/502-00227
P02021/502-00228
P02021/502-00229
P02021/502-00230
P02021/502-00231
P02021/502-00232
P02021/502-00234

P02021/502-00235

EXCLUIDO

ADMITIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL

R7

R7

R5

R7

R7

R7

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R7

R7

R5

R5

R7

R5

R5

R5

R7

R5

R5

R5

40
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34478

34781

34660

60343

60347

35179

60349

60359

60356

60361

34723

60371

34659

34912

34675

34934

7143

34977

60388

39764

35139

34911

27632

18830

31514

34831

60408

60415

60417

60422

11/05/2021

P02021/502-00236
P02021/502-00237
P02021/502-00238
P02021/502-00240
P02021/502-00241
P02021/502-00242
P02021/502-00243
P02021/502-00245
P02021/502-00246
P02021/502-00247
P02021/502-00248
P02021/502-00250
P02021/502-00251
P02021/502-00253
P02021/502-00254
P02021/502-00255
P02021/502-00256
P02021/502-00258
P02021/502-00260
P02021/502-00261
P02021/502-00262
P02021/502-00263
P02021/502-00264
P02021/502-00266
P02021/502-00267
P02021/502-00268
P02021/502-00269
P02021/502-00270
P02021/502-00271

P02021/502-00272

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

R5

R5

R5

R7

R7

R5

R7

R7

R7

R7

R5

R7

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R7

R9

R5

R5

R5

R5

R7

R7

R7
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30257

30254

60424

60425

36735

19360

31676

60430

30394

31670

60439

21687

60443

60444

35259

34777

30599

27635

60467

31968

38453

34704

60480

60483

31864

18622

29074

60490

30003

29131

11/05/2021

P02021/502-00273
P02021/502-00274
P02021/502-00275
P02021/502-00276
P02021/502-00279
P02021/502-00280
P02021/502-00281
P02021/502-00282
P02021/502-00283
P02021/502-00284
P02021/502-00285
P02021/502-00287
P02021/502-00288
P02021/502-00289
P02021/502-00290
P02021/502-00291
P02021/502-00292
P02021/502-00293
P02021/502-00295
P02021/502-00296
P02021/502-00297
P02021/502-00300
P02021/502-00301
P02021/502-00302
P02021/502-00303
P02021/502-00306
P02021/502-00307
P02021/502-00308
P02021/502-00309

P02021/502-00310

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO

PROVISIONAL
ADMITIDO

PROVISIONAL
EXCLUIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

ADMITIDO

R7

R7

R5

R5

R5

R5

R7

R5

R5

R5

R5

R5

R5

R7

R5

R5

R7

R7

R5

40

40
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60492

60493

60453

41295

60509

60511

35315

60514

60515

60517

29632

60520

59880

60525

P02021/502-00311
P02021/502-00312
P02021/502-00314
P02021/502-00315
P02021/502-00316
P0O2021/502-00318
P02021/502-00319
P02021/502-00320
P02021/502-00321
P02021/502-00322
P02021/502-00324
P02021/502-00325
P02021/502-00326

P02021/502-00329

Motivos de exclusion
No se aporta titulo de conduccion o Licencia + Diploma exigidos

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

ADMITIDO
PROVISIONAL

EXCLUIDO

R7

R7

R7

R7

R6

R7

R7

R7

R7

R6

R5

R7

R6

No se aporta reciclaje siendo este necesario.

No se aporta certificado psicofisico.

Se aporta certificado psicofisico de obtencién. No valido.

Se aporta superacién del examen tedrico. La admisidn esta condicionada a la superacién del examen practico.

Documentacion dafiada.

R7

No se aporta documentacion o la documentacién aportada no guarda relacion con la convocatoria.

R8

No ha superado la beca formativa

IEI Ya tiene contrato fijo en el Grupo Renfe

11/05/2021
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